ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 06/2025/QĐ-

UBND ngày 24/01/2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về

việc Quy định tiêu chí dự án nhà

ở thương mại phải bố trí quỹ đất

ở để xây dựng nhà ở xã hội tại

các đô thị loại IV, loại V trên địa

bàn tỉnh Kon Tum

Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Quyết định số 06/2025/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Quy định tiêu chí dự án nhà ở thương mại phải bố

trí quỹ đất ở để xây dựng nhà ở xã hội tại các đô thị loại IV, loại V trên địa bàn

tỉnh Kon Tum. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ủy ban nhân dân các xã, các đơn vị có liên

quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao chủ động nghiên cứu

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số

06/2025/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum. Qua

đó, kịp thời báo cáo khó khăn vướng mắc về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng
Kinh tế và Hạ tầng để tổng hợp, tham mưu) xem xét, giải quyết theo quy định.

2. Chuyển đến các cơ quan, đơn vị thuộc huyện Quyết định số 06/2025/QĐ-

UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum để biết, theo dõi thực

hiện.

3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì theo dõi, tổng hợp tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện triển khai thực hiện Quyết định số 06/2025/QĐ-UBND ngày

24/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Báo đến các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2025-02-04T09:31:37+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2025-02-04T10:02:05+0700

		2025-02-04T10:02:05+0700

		2025-02-04T10:02:05+0700

		2025-02-04T10:02:05+0700